



АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2016

№ 351

р.п. Большеречье

О внесении изменений в муниципальную программу Большереченского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Большереченского муниципального района от 15.11.2013 № 641 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области» на 2014 – 2020 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением Администрации Большереченского муниципального района от 30.08.2013 года № 481 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Большереченского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», п о с т а н о в л я ю:

1. В паспорт подпрограммы «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами в Большереченском муниципальном районе» (2014 – 2020 годы) (далее – Подпрограмма) муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области» на 2014-2020 гг. (далее – Программа) слова «Общие расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы составят 97 711 141,31 рублей» заменить словами «Общие расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы составят 98 211 141,31 рублей»; слова «в 2016 году – 13 407 442,92 рублей» заменить словами «в 2016 году – 13 907 442,92».

2. В разделе 4 «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» Подпрограммы Мероприятие 5 «Формирование документов территориального планирования и подготовка документации по планировке территории» дополнить строкой № 40 «Внесение изменений в схему территориального планирования Большереченского муниципального района Омской области».

3. Раздел 5 «Финансирование мероприятий подпрограммы» Подпрограммы дополнить строкой 5.1 «Внесение изменений в схему территориального планирования Большереченского муниципального района Омской области».

4. В разделе 5 «Финансирование мероприятий подпрограммы» Подпрограммы в строке «итого» цифры «13 407,4» заменить цифрами «13 907,4».

5. В Разделе 5 «Объем и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых финансовых ресурсах» слова «Общие расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы составят 97711141,31 рублей» заменить словами «Общие расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы составят 97711641,31 рублей»; слова «в 2016 году – 13407442,92 рублей» заменить словами «в 2016 году – 13907442,92 рублей».

6. В строке 8 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» паспорта Программы слова «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1 089 574 988,95 руб.» заменить словами «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1 090 074 988,95 руб.», слова «2016 год – 158 908 548,64 руб.» заменить словами «2016 год – 159 408 548,64»

7. В разделе 6 «Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых финансовых ресурсах» Программы слова «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1 020 186 616,47 руб.» заменить словами «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1 020 686 616,47 руб.», слова «2016 год – 159 890 826,89 руб.» заменить словами «2016 год – 160 390 826,89».

8. В пункте 7 раздела 6 «Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых финансовых ресурсах» Программы слова «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами в Большереченском муниципальном районе Омской области (в сумме 97711141,31 рубля)» заменить словами «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами в Большереченском муниципальном районе Омской области (в сумме 97711641,31 рубля)».

9. Приложение к Программе «Структура муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области» на 2014 – 2020 годы» (далее – Приложение) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района, начальника управления архитектуры, строительства и ЖКХ С.А. Носковца

Глава муниципального района



В.И. Майстепанов